

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:Presov

Stavba:Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

JKSO:

Miesto:parcela č. 5094/1; 5094/2; 5094/3 k.ú. Prešov

Objednávateľ:

Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Projektant:

Ing. František Sitarčík FESPRO

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:24.1.2025

IČO:54018391

IČ DPH:SK2121552785

IČO:46633324

IČ DPH:SK2023521687

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			115 002,28
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	115 002,28	23 000,46
Cena s DPH v EUR			138 002,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	Presov		
Stavba:	Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov		
Miesto:	parcela č. 5094/1; 5094/2; 5094/3 k.ú. Prešov	Dátum:	24.01.2025
Objednávateľ:	Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov	Projektant:	Ing. František Sitarčík FESPRO
Zhotoviteľ:	GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		115 002,28	138 002,74
1	ASR	108 526,06	130 231,27
2	Elektroinštalácia a slaboprúd	6 476,22	7 771,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt:

1 - ASR

JKSO:

Miesto: parcela č. 5094/1; 5094/2; 5094/3 k.ú. Prešov

Objednávateľ:

Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Projektant:

Ing. František Sitarčík FESPRO

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 24.01.2025

IČO:

54018391

IČ DPH:

SK2121552785

IČO:

46633324

IČ DPH:

SK2023521687

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				108 526,06
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				108 526,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	108 526,06	20,00%	21 705,21	
Cena s DPH	v	EUR		130 231,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt:

1 - ASR

Miesto: parcela č. 5094/1; 5094/2; 5094/3 k.ú. Prešov

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ: Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Projektant: Ing. František
Sitarčík FESPRO

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

108 526,06

HSV - Práce a dodávky HSV

7 740,13

1 - Zemné práce	388,13
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	38,63
4 - Vodorovné konštrukcie	34,50
5 - Komunikácie	204,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	831,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 999,20
99 - Presun hmôt HSV	243,07

PSV - Práce a dodávky PSV

58 866,93

725 - Zariadenie predmetov	888,04
766 - Konštrukcie stolárske	3 615,99
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	53 941,83
771 - Podlahy z dlaždíc	56,86
781 - Obklady	78,87
783 - Nátery	218,02
784 - Maľby	67,32

M - Práce a dodávky M

41 919,00

21-M - Elektromontáže	441,00
33-M - Montáže dopravných zariadení	11 860,00
33-M.1 - Výmena dverí a úprava kabíny výťahu	29 618,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

108 526,06

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt: 1 - ASR

Miesto:	parcela č. 5094/1; 5094/2; 5094/3 k.ú. Prešov	Dátum:	24.01.2025
Objednávateľ:	Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov	Projektant:	Ing. František Sitarčík FESPRO
Zhotoviteľ:	GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 108 526,06

D HSV Práce a dodávky HSV 7 740,13

D 1 Zemné práce 388,13

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	8,603	3,97	34,15
2	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových, -0,23000t	m	3,000	4,95	14,85
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,603	12,60	108,40
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,603	26,82	230,73

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 388,63

5	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	18,51	18,51
6	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	0,493	40,82	20,12

D 4 Vodorovné konštrukcie 34,50

7	K	411354236.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým, výšky vln do 50 mm	m2	1,275	27,06	34,50
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie 204,63

8	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	9,053	6,29	56,94
9	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm s povrchovou metličkovou úpravou - rampa	m2	10,328	14,30	147,69

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 831,97

10	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí	m	18,960	2,79	52,90
11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	22,548	2,34	52,76
12	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	11,274	8,36	94,25
13	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,274	9,49	106,99
14	K	631362442	Výstuž betónov zo siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,328	10,33	106,69
15	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	74,26	222,78
16	M	553310008701	Zárubňa oceľová CgU, CgH šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	2,000	65,20	130,40
17	M	553310007501	Zárubňa oceľová CgU, CgH šxvxhr 800x1970x140 mm L	ks	1,000	65,20	65,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 999,20

18	K	915715112.S	Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm - napr. TPUP K1	m	10,410	61,60	641,26
19	K	915715133.S	Vodiaca línia samolepiaca z plastových hmatových vodiacich platní šírky 300 mm - napr. TPUP P4	m	20,020	110,00	2 202,20
20	K	915721220	Vodorovné dopravné značenie pre parkovacie miesto imobil	ks	1,000	254,00	254,00
21	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,242	3,46	14,68
22	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,82	4,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	26,85	128,88
24	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,857	20,14	57,54
25	K	968082375	Vybúranie plastových presklenných stien	m2	41,525	18,50	768,21
26	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,818	6,02	10,94
27	K	971033681.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t	m3	1,238	89,79	111,16
28	K	973031833	Vysekanie kapsy pre osadenie prekladu v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	1,250	11,70	14,63
29	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,920	4,76	23,42
30	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,962	27,85	54,64
31	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	7,554	8,74	66,02
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,588	16,11	202,79
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,116	0,51	44,94
34	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,588	12,57	158,23
35	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,764	1,41	53,25
36	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,588	60,00	755,28
37	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	12,588	34,40	433,03

D 99 Presun hmôt HSV 243,07

38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	5,589	43,49	243,07
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 58 866,93

D 725 Zariaďovacie predmety 888,04

39	K	725110814.S	Demontáž záchoda kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	8,08	8,08
40	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádrčky keramickej s bočným napúšťaním	ks	1,000	20,65	20,65
41	M	H8276120002411	WC nádržka (napr. Deep by Jika, JIKA, H8276120002411) alebo ekvivalent	ks	1,000	99,30	99,30
42	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	1,000	26,95	26,95
43	M	H8236170000001	WC pre imobilných- wc kombi stojacie (napr. Deep by Jika, JIKA, H8236170000001) alebo ekvivalent	ks	1,000	159,80	159,80
44	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,28	6,28
45	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,20	38,20
46	M	642110005300.S	Umývadlo keramicke pre imobilných so skráteným sifónom	ks	1,000	90,20	90,20
47	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40 (50) znížený	ks	1,000	6,80	6,80
48	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,04	3,04
49	M	H8932813000631	WC doska sedádka s poklopom (napr. duroplast, 2 typy úchytov, Deep by Jika, JIKA, H8932813000631) alebo ekvivalent	ks	1,000	25,40	25,40
50	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,90	7,80
51	M	552380013020	Madlo nerezové vyklápacie, dĺžka 900 mm, povrch lesklý pre imobilných	ks	2,000	115,00	230,00
52	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	3,86	3,86
53	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	15,47	15,47
54	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	11,12	11,12
55	M	551620005500	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4", s lesklým pochrómovaním, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast	ks	1,000	92,80	92,80
56	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	845,750	0,05	42,29

D 766 Konštrukcie stolárske 3 615,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	766/ZS1	D+M Sanitárna deliaca priečka s posuvnými dverami a vodor. držadlom z vnút. strany - prevedenie CL10 COMPACT, farba základná (biela alebo svetlo-šedá). HPL dosky hr. 10mm, nerez. kotviaci a spoj. materiál, výška 2000 mm, vrátane 150mm nožičiek - ozn. ZS1	m2	6,400	372,00	2 380,80
58	K	766662112.S	Montáž dverového krídla jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	24,00	72,00
59	M	549150000601	Kľučka dverová napr. COSLAN R BB	ks	1,000	24,60	24,60
60	M	549150000602	Kľučka dverová napr. COSLAN R WC	ks	2,000	36,20	72,40
61	M	61161.DV5	Dvere vnútorné jednokrídlové drevené z MDF dosky plné 800x1970 mm, prevedenie - dekor dreva + vodorovné držadlo z vnútornej strany dverí - ozn. DV5	ks	2,000	320,00	640,00
62	M	61161.DV7	Dvere vnútorné jednokrídlové drevené z MDF dosky plné 800x1970 mm, prevedenie - dekor dreva - ozn. DV7	ks	1,000	254,00	254,00
63	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3 443,800	0,05	172,19

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 53 941,83

64	K	767.B1	D+M exteriérová oceľová dvojkrídlová brána automaticky otváracá 4480/2000mm vrátane bráničky pre peších 1000/2000mm, ovládanie - ČIP + videovrátnik - ozn. B1	ks	1,000	5 897,00	5 897,00
65	K	767330500	Demontáž a spätná montáž striešky	ks	1,000	256,00	256,00
66	K	767658853	Demontáž oceľovej dvojkrídlovej brány	ks	1,000	128,00	128,00
67	K	767995201	D+M Oceľová konštrukcia rampy: profil 100x100x3 mm - uloženie trapézového plechu, profil 100x100x5mm - lemujúci profil, 550x1500 mm, zábradlie rampy	kg	260,050	11,02	2 865,75
68	K	DV1	D+M exteriérová celopresklenná stena 3600/2750 mm-hliníkový profil, automatické dvojkrídlové posuvné dvere 1750/2150mm, bočné pevné svetlíky 925/2150mm, nadsvetlík pevný 3600/600mm izolačné dvojsklo; číre, bezpečnostné sklo, ovládanie - ČIP - ozn. DV1	ks	1,000	8 740,00	8 740,00
69	K	DV2	D+M interiérová celopresklenná stena 3600/2750 mm-hliníkový profil, automatické dvojkrídlové posuvné dvere 1750/2150mm, bočné pevné svetlíky 925/2150mm, nadsvetlík pevný 3600/600mm, jednoduché zasklenie; číre, bezpečnostné sklo - ozn. DV2	ks	1,000	7 644,00	7 644,00
70	K	DV3	D+M exteriérová celopresklenná stena 3000/2850mm-hliníkový profil, automatické jednokrídlové posuvné dvere 1200/2150mm, bočný pevný svetlík 1200/2150mm, nadsvetlík pevný 3000/700mm izolačné dvojsklo; číre, bezpečnostné sklo, ovládanie - ČIP - ozn. DV3	ks	1,000	7 699,00	7 699,00
71	K	DV4	D+M interiérové celopresklenné dvojkrídlové dvere - hliníkový profil, automaticky posuvné 1200/1970mm, zasklenie jednoduché, číre, bezpečnostné sklo - ozn. DV4	ks	1,000	4 889,00	4 889,00
72	K	DV6	D+M interiérová celopresklenná stena 2500/2900mm-hliníkový profil, automatické dvojkrídlové posuvné dvere 1200/2150mm, bočné pevné svetlíky 650/2150mm, nadsvetlík pevný 2500/750mm jednoduché zasklenie; číre sklo + polep, kovanie - kľučkové - ozn. DV6	ks	1,000	7 376,00	7 376,00
73	K	DV8	D+M Úprava pôvodných posuvných dverí na automatický posuvné dvere - ozn. DV8	ks	1,000	3 915,00	3 915,00
74	K	DV9	D+M exteriérová celopresklenná stena 2700/2750 mm-hliníkový profil, únikové dvojkrídlové otváracé dvere 1700/2150mm, bočné pevné svetlíky 500/2150mm, nadsvetlík pevný 2725/600mm izolačné trojsklo; číre, bezpečnostné sklo, kovanie vložkové - ozn. DV9	ks	1,000	3 998,00	3 998,00
75	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	53 407,750	0,01	534,08

D 771 Podlahy z dlaždíc 56,86

76	K	771542055.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,00180t	ks	8,000	6,90	55,20
77	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,200	0,03	1,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady	78,87			
78	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	1,140	31,50	35,91
79	M	597640001511	Obkladačky keramické 200x400 mm	m2	1,600	24,50	39,20
80	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	75,110	0,05	3,76
D 783			Nátery	218,02			
81	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné	m2	23,595	9,24	218,02
D 784			Maľby	67,32			
82	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,290	1,31	29,20
83	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí napr. Primalex, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	22,290	1,71	38,12
D M			Práce a dodávky M	41 919,00			
D 21-M			Elektromontáže	441,00			
84	K	21-M.1	Tlačidlo na privolanie pomoci do WC imobilný (set tlačidlo a jednotka)	ks	3,000	147,00	441,00
D 33-M			Montáže dopravných zariadení	11 860,00			
85	K	SCHP	Šikmá schodisková univerzálna plošina GTLE	ks	1,000	11 310,00	11 310,00
86	K	ÚS	Posúdenie zhody (úradná skúška)	ks	1,000	550,00	550,00
D 33-M.1			Výmena dverí a úprava kabíny výťahu	29 618,00			
87	K	33003.1	Demontáž a montáž šachtových dverí, likvidácia starých dverí	ks	5,000	784,00	3 920,00
88	M	330.1	Automatické šachtové dvere stranovo posuvné, 1100x2000mm v nástreku, požiarne odolnosť EW30	ks	5,000	2 342,00	11 710,00
89	K	33003.2	Práce na úprave kabíny		1,000	1 644,00	1 644,00
90	M	330.2	Automatické kabínové dvere stranovo posuvné, 1100x2000mm v nástreku	ks	1,000	3 354,00	3 354,00
91	M	330.3	Diely pre úpravu výťahovej kabíny	set	1,000	1 930,00	1 930,00
92	K	33003.3	Úprava riadiaceho systému výťahu pre nové dvere		1,000	1 179,00	1 179,00
93	K	33003.4	Projektová príprava		1,000	2 350,00	2 350,00
94	K	33003.5	Dopravné náklady		1,000	780,00	780,00
95	K	33003.6	Výťah - Výmena ovládacieho panela v kabíne - so znakmi v reliéfnom prevedení aj v Braillovom písme vedľa tlačidiel	ks	1,000	900,00	900,00
96	K	33003.7	Výťah - Výmena privolávacích panelov pred dverami - so znakmi v reliéfnom prevedení aj v Braillovom písme vedľa tlačidiel	ks	5,000	225,00	1 125,00
97	K	33003.8	Výťah - Doplnenie interiéru kabíny o sklopné sedadlo a držadlo	ks	1,000	726,00	726,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt:

2 - Elektroinštalácia a slaboprúd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Projektant:

Ing. František Sitarčík FESPRO

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 24.01.2025

IČO:

54018391

IČ DPH:

SK2121552785

IČO:

46633324

IČ DPH:

SK2023521687

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 476,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 476,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 476,22	20,00%	1 295,24	
Cena s DPH	v	EUR		7 771,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt:

2 - Elektroinštalácia a slaboprúd

Miesto:

Dátum:

24.01.2025

Objednávateľ:

Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov

Projektant:

Ing. František
Sitarčík FESPRO

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 476,22

M - Práce a dodávky M

3 182,52

21-M - Elektromontáže

3 182,52

A - Rozvádzače

681,02

A1 - Rozvádzač RS1,RS2 a RS3 Doplnenie

681,02

B - Káble a vodiče

808,60

C - Inštalačný materiál

1 692,90

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 293,70

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 476,22

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia Obchodnej akadémie a SOŠ podnikania ako organizačných zložiek
Spojenej školy, Masarykova 24, Prešov

Objekt: 2 - Elektroinštalácia a slaboprúd

Miesto:		Dátum:	24.01.2025
Objednávateľ:	Spojená škola, Masarykova 24, 080 01 Prešov	Projektant:	Ing. František Sitarčík FESPRO
Zhotoviteľ:	GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 476,22

D	M		Práce a dodávky M				3 182,52
D	21-M		Elektromontáže				3 182,52
D	A		Rozvádzače				681,02
D	A1		Rozvádzač RS1,RS2 a RS3 Doplnenie				681,02

1	K	210120414.S.1	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	8,000	11,50	92,00
2	M	35823006800.S.2	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	7,000	64,95	454,65
3	M	35823007000.S.3	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	44,77	44,77
4	K	21019271.S.4	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	16,000	4,59	73,44
5	M	3456100100.S.7	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20	ks	16,000	1,01	16,16

D	B		Káble a vodiče				808,60
6	K	210881217.S.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-N2XH-J 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	200,000	1,37	274,00
7	M	KPE00000096.2	Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 bezhalogénový	m	200,000	1,66	332,00
8	K	21088123.S.3	Kábel bezhalogénový, medený ohybný H07Z-K 1x6	m	10,000	1,37	13,70
9	M	KPE0000006.4	Kábel ohybný H07Z-K 1x6 bezhalogénový	m	10,000	1,25	12,50
10	K	21088123.S.5	Kábel dátový FTP cat5e	m	140,000	1,26	176,40

D	C		Inštalačný materiál				1 692,90
11	K	21011131.S.1	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	7,53	15,06
12	M	34550001210.S.2	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	9,19	18,38
13	K	249011555.S.3	Lišta na kábel biela 20x10mm 2m, pevne na stene silnoprúd	m	5,000	3,20	16,00
14	K	249015554.S.4	Lišta na kábel biela 20x10mm 2m, pevne na stene slaboprúd	m	5,000	3,20	16,00
15	K	89451554.S.5	Pomocný a podružný materiál vr. materiálu na vvsprávkv	ks	1,000	29,90	29,90
16	K	2494.S.21-Brána	Sada na pohon elektrickej brány NICE TOONA 4005	ks	1,000	677,35	677,35
17	K	2494.S.21-Brána.2	Sada na pohon elektrickej brány NICE TOONA 4005 zapojenie a oživenie	ks	1,000	511,96	511,96
18	K	815.S.7	Sada videorátika	ks	1,000	270,25	270,25
19	K	815.2.S.8	Sada videorátika zapojenie a oživenie	ks	1,000	138,00	138,00

D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				3 293,70
20	K	HZS000112.S.1	Drobné stavebné úpravy	hod	60,000	21,84	1 310,40
21	K	HZS000113.S.2	Ukončenie káblov, zapojenie inštalácia, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	45,000	21,84	982,80
22	K	HZS000114.S.3	Odborná prehliadka a skúška	hod	30,000	33,35	1 000,50